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Einreichplanung - Baukonzept und Planung

Ihre Situation:

Ich mochte um eine Baugenehmigung ansuchen.
Fragen zu

- Baubewilligungsverfahren

- Einreichplanung

- technische Ausfiihrungen

Unser Angebot fir Sie:

- erstellen der Einreichunterlagen als CAD Plan (Lageplan, Grundrisse,
Schnitt, Ansichten)

- Baubeschreibung

- Bauansuchen

Ilhr Nutzen:

- neutrale fachspezifische Einreichplanung als Basis fiir eine
firmenunabhangige Angebotseinholung

- Weiterfiihrung und Intensivierung des mit dem Produkt Entwurfsplan
begonnen Planungsprozesses bis zum fertigen Einreichprojekt

Beratungsort:
am Hof

II Landwirtschaftskammer

Niederdsterreich

KONTAKT ZUR BERATUNG

Bmst. Ing. Rudolf Schiitz
rudolf.schuetz@lk-noe.at
T 050259 25401

F 050259 95 25401

Ing. Hermann Katzensteiner, ABL
hermann.katzensteiner@lk-noe.at
T 05 0259 25402

F 05 0259 95 25402

Ing. Johannes Spangel, ABL
johannes.spangel@lk-noe.at
T 050259 25407

F 05 0259 95 25407

DI Stefanie Wagner

stefanie.wagner@lk-noe.at
T 050259 25403

F 05 0259 95 25403

Ing. Elisabeth Pfaffenlehner

elisabeth.pfaffenlehner@lk-noe.at
T 050259 25406

Ing. Josef Rechberger

josef.rechberger@lk-noe.at
T 050259 25404

DI Eduard Wagner

eduard.wagner@lk-noe.at
T 050259 25405

F 050259 95 25405

KOSTENBEITRAG

individuelle Kostenplanung in



Abhangigkeit vom Umfang des Projektes
und der Betreuung

(@iulrdd3d Mit Beratung zum Erfolg

"\ nach EN 150 90012015

noe.lko.at/beratung




